綦发改审批〔2025〕6号

重庆市綦江区发展和改革委员会

关于同意綦江区三江街道黄桷片区、石角镇福禄片区抗旱管网联通工程项目建议书的批复
重庆市綦江区水文与水旱灾害防御中心：

你单位《关于审批綦江区三江街道黄桷片区、石角镇福禄片区抗旱管网联通工程项目建议书的请示》（綦水防文〔2025〕1号）收悉，经我委研究，同意建设该项目。现将项目建议书批复如下：

一、项目代码：2501-500110-04-01-546434。

二、项目名称：綦江区三江街道黄桷片区、石角镇福禄片区抗旱管网联通工程。
三、项目业主：重庆市綦江区水文与水旱灾害防御中心。
四、建设地点：重庆市綦江区三角街道、石角镇。

五、主要建设内容：三江街道黄桷片区新建管网共计7530m，其中：新建涂塑钢管D219×6mm长700m，新建涂塑钢管D159×4.5mm长1350m，涂塑无缝钢管D76×4mm长80m，涂塑钢管D57×4.5mm长2100m，涂塑钢管D32×3mm管道长1000m，De32PE1.6Mpa长2300m及配套管网附属设施。

石角镇福禄片区新建管网共计9110m，其中：新建涂塑钢管D219×6mm长150m，新建涂塑钢管D89×5mm长430m，涂塑无缝钢管D89×4mm长3680m，涂塑无缝钢管D76×4mm长1550m，De50PE1.6Mpa长3300m及配套管网附属设施。

六、项目建设总投资及资金来源：工程总投资为220万元，资金来源为中央水利救灾资金。
七、建设工期：建设工期5个月。

八、其他要求：

该项目应当采取以工代赈方式实施，请根据《关于在农业农村基础设施建设领域积极推广以工代赈方式的实施意见》（渝发改规范〔2021〕2号）等文件规定，严格落实以工代赈相关要求，积极组织当地群众参与务工，加强技能培训。及时足额发放劳务报酬。同时完善劳务报酬发放台账、用工台账等资料，确保以工代赈功能作用充分发挥。

接文后，请积极落实建设条件，待办理完相关前期手续后方可动工建设；项目建设须严格执行基本建设项目管理程序，如需对本项目批复的建设规模及主要建设内容进行调整，需以书面形式向我委报告，并按照《重庆市綦江区政府投资管理办法》（綦江府发〔2022〕16号）文件要求办理。

重庆市綦江区发展和改革委员会

2025年1月22日

（此件依法公开）
 重庆市綦江区发展和改革委员会办公室        2025年1月22日印发
PAGE